TransferênciasdeCapital o R$ 3.559.750,00
Receitas Correntes Intra-Orçamentárias R$ 1.050.000,00
Receita de Contribuições R$ 1.050.000,00
Deduções da Receita Corrente R$ - 10.028.320,00
Total da Receita R$ 130.929.500,00

Art, 4º - A Despesa total do Orçamento ascende a R$130.929.500,00
(Cento e trinta milhões, novecentos e vinte e nove mil e quinhentos reais),
importando o Orçamento Fiscal em R$78.560.020,00 (Setenta e oito
milhões, quinhentos e sessenta mil e vinte reais). E o Orçamento de
Seguridade Social em R$ 52.369.480,00 (Cingúenta e dois milhões,
trezentos e sessenta e nove mil e quatrocentos e oitenta reais).

Art. 5º - A despesa será realizada segundo a sua natureza, que
apresenta o seguinte desdobramento: